
  

UCHWAŁA NR 0007.303.2016 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.246.2016 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 7 lipca 2016r. w sprawie  

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od  

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1495) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przy selektywnym zbieraniu odpadów – w pojemniki na odpady komunalne zmieszane i pojemniki 

na odpady zebrane selektywnie, tj. papier, tworzywa sztuczne i metal, szkło i opakowania  

wielomateriałowe, odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające 

biodegradacji oraz odpady zielone,”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, tj. papier, tworzywa sztuczne, metal, szkło 

i opakowania wielomateriałowe: 

a) z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej – raz na miesiąc, 

b) z nieruchomości w zabudowie wielolokalowej – co najmniej raz na dwa tygodnie,”; 

3) w § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – na bieżąco 

w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a także: 

a) z terenu zabudowy wielorodzinnej dwa razy w roku tj. w marcu i październiku z tzw. zasieków 

śmietnikowych, 

b) z terenu zabudowy jednorodzinnej raz w roku poprzez podstawienie kontenerów 

w ogólnodostępnych miejscach,”; 

4) w § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przeterminowane leki, zużyte baterie i akumulatory, chemikalia – na bieżąco w punkcie  

selektywnego zbierania odpadów komunalnych,”; 

5) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 2733



„2. Punkt zbierania odpadów komunalnych świadczyć będzie usługi dla osób zamieszkałych na terenie 

Gminy Sulechów sześć dni w tygodniu, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Sulechowie 

Stanisław Kaczmar 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2733


		2016-12-22T12:17:38+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




